
.Á
Technické služby města Poděbrad s.r.o.

Roman Kuďrna Jnternatiorialle, s.r.o.
l ' Toiiasa l72/2
403 31 Ústí naď Labem
IČ: 07879148
DXč: CZO7879148
Bankovnf spojení:

l

'Jyrizu)e: BašÍecká oX el.:.'i26 630 040 E-mail:bastecka4ptsrnp-podebrady.cz
Objednávka ě. 113/2019 't
VěC : dovoz nafty v množství 3500 )itrťí.

z

Cena: 26,56 Kč/l bez DPH flfl0 /
/

Termín dodání: IO.5.20l9
Konečná cena bude fakturována podle přcsně dodaiiého množství a aktuá?ní ceny pro daný den.

1 V Poděbradech 9.5.2019

Ing. Jan 'l-ichý
vedoucí úsek?i

'ít'Ě'.lnE?':4 elf:?sý
T':'Ť'sQ'.':'.h Í a i::':' .m L' í :.í': S i .ó,

k(1211"iuí'i.: .' ?'.:, : 'X' ?;': :?Lla':iraQ,":';'-". :' €ó7;i2:;?f
IF?2'?r, @Í

!. Michal {'a?lng. Michal Pavlas
jednatel

k4tr7rM á',ig
-=------V---r'='-

Romari Kudrna }riterr%"tleypíalle s.r.c.
U Tonasi7.Podpis a razítko . .. . . . . . ........aoau.ú.4'naýÍebem ? ? ? -

Fakturu včetně kopie objednávky laskavě zašlete nn naši adresu íč: ozszgi«qAI CZO7879:
Tel.;Á'?Q0 835

18

Potvrzení objednávky dodavatelem: Jméno

lAvěre{:né ujtdnáni

!Irany sc dcihodly. že spol. 'rcclíííicke slíižby níésía Poděbrad s.í o. po pO{VneLli lélO íib)cdníívk> odcšle ohjcdíiáv!;u k íádn:mu rsctcJ!.tlli l;egrs'í;u'sníÍ:i'v-v;dené}i:í-Minisieffitvem vríiira č cske repiibÍÍky v soiilaáu s platí-iou príívtíi úpravou. '
'?Kozinov71/ll Bankovnispojenl:KBa.s. Ič:257'Í?8278Tel:+'?4203256300402900lPodět+íady č.ú.:27-5Ú069023?lOlOO Dlč'CZ25798278 E-rííai?.'sekreí@ísmp-podebíady.cz

viíví?í.ísmc.cz



@pÍ§Sqí5O / CORPORATION

Strážky 71, 403 40 Ústí nad Labem
IČ: 03295419, DIČ: CZO3295419

V Ústí nad Labem dne 26.04.2019

Věc: Oznáínení o ukončení obchodní ěinnosti v oblasti pohonných hmot

Vážení obchodní partneři a přátelé,

oznmnujeme Várn ,že z důvodu obchodních aktivit '§ude s účinností k 01.05.20l9
ukončena obchodní aktivita společnosti Diesel Corporation s.r.o. IČ: 032 95 419, DIČ:
CZ03295419 v oblasti PHM

Veškeré závazky,práva a povinnosti vyplývající z uzavřenýclh smluvníeh vztahů prebírá k výše
uvedenému datu nástupnická organizace Roman Kudrna Internationalle s.r.o . ICO 07879148
v plném rozsahu beze zbytku .

Děkujeme za úspěšnou spolupráci s Várni.

s pozí'lravem

Dmesel €.otpoveMon s.r.o.

a="'-W',IjsfinadLabem
835, ýax: 475 600 715

Ič: osýs í??,Aíč: czoazqsaí 9

Roman Kudrna
Mob. 603 220 185
roman.kudrria@,rkdiesel.cz

Diesel Corporation s. r. o., Strážky 71, 403 40 Ustí nad Labem, tel.: 475 200 835, fax.: 475 600 715
IČO: 032 95 419, DIČ: CZO32954 19 ID schránky: 56xmuuk

www. DIESEL CORPORATION .CZ



ROMAN KUDRNA
INTERNATIONAILE S.R.0.

Strážky 71, 403 40 Ústí nad Labem
Ič: o;s '7g 148, D?č: CZO7879148

V Ústí nad Labem dne 26.04.2019

Věc: Oznámení otevření spoleěnosti Roman Kudrna Internationane s.r.o.

Vážení obchodní partneři a přátelé,

S účinnosff od 01.05.2019 oznamujeme zahájení obchodní činnosti v oblasti pohonných hmot
společnost Roman Kudrna Internationane s.r.o. íC0 078 9148.

Fa. Roman Kudrna Internationalle s.r.o. jako nástupnická organizace k výše uvedenému datu
přebírá závazky vyplývající z uzavřených smluv fa. Diesel Corporation s.r.o. v plném rozsahu
jejieh znění.
Obchodní podmínky a kontaktní údaje na spoleěnost Roman Kudrna Internationalle s.r.o.
zůstávají identické s obchodními podmínkami a kontakty na Diesel Corporation s.r.o..

Těšíme se na pokračující úspěšnou spoiupráei s Vámi.

Děkuji a 5sem s pozdravem

Roman Kudrna InternatlWU Tonasa l7t72
403 31 ÚStí n:

íč: 07879148 ' oíčl
Tel.:475

Roman Kudrna
Mob. 603 220 185
rornan.kudrna@rkdiesel.cz

Roman Kudrna Internationalle s.r.o., Strážky 71, 403 40 Usff nad Labem, tel.: +420 475 200 835, fax.: +420 475 600 715trážky 71
}čO: 078 79 148, DIČ: CZO7879148

ID schránky; b69b6w



ROMAN KUDRNA
@ ] }m'ímh'nox?s.n.o.

Str"'-ážky 71, 40
IČ: 078 79 148,

71, 403 40 Ústí nad Labem
'9 148, DIČ:CZO7879148

Roman Kudrna Internationalle s.r.o.

Sídlo: Strážky 71 ,403 40 Ústí nad Labem
IČ: 078 79 148
DIČ: CZO7879?48

Kontaktní - doruěovací adresa

Rornan Kudrna Internationalle s.r.o.
Stará 2569/96
400 1l Ústí nad Labem

Bankovní spoiení ,- ČSOB a.s. Qstí nad Labem

Č. účet CZK: 287870977/0300

BIC: CEKOCZPP

IBAN: CZ64 0300 0000 0002 8787 0977

Kontaktní osoby

Kancelář : Tel : +420 475 208 Fax: +420 475 600 715

Jednatel: Roman Kudrna +420 603 220185 e-rnail: i-oman.kudrníi(í.rkdiesel.c7

Dispečink: MartinaNovotná +420733375906 e-mail:martina.novotna@rkdiesel.cz

Technieký úsek: Martin Klapálek +420 603 104 940

Roman Kudrna Intemationalle s.r.o., '?Strááy7
IčO::078 79 148, DIČ: CZO7879148

?, ?stí nad Labem, teL: *420 475 200 835, fax.: +420 415 600 715

ID schránky: b69b6w



SMLOUVA O čSOB FlREMNíM KONTU *?
24682612

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 33?3/150, 150 57 I"raha 5; i(?:O: 000('1350
zapsaná si obchodním rejstříku vedenérn Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46
(dále jen "ČSOB")
za ČSOB Pakandlová Jana, Klientský praeovník pro FIB - II
pobočka FIB Ústí nsíd I,abern - MSro'*íé nám.,*íro;éanáměs:;1/1:-Ústí anad-Lab;m, 40040

a

obchodní fimía Roman Kudrna Internationa?le s.r.o.
5idl@ Strážky 71, (Jstí nad Labenn, 40340, CZ
TČO/ZEČ0 07879148
zápis v rejstMkujreg,islru obchodní
vedeném Městsk% soudem v Praze

oďdíl C, vložka 309148
(dále jen "majite? účtu?)
zasí)ací adresa Roman Kudrna InternationalJe s., Stnažky 71,ťJstí nad Labem, 40340, CZ
za majitele účtu
jméno, př4jmení, titu? ROMAN KUDRNA - statutárn'i zástupce

ČSOB a majite) účtu (dále též "smluvní strany?) uzavírají ve smyslu
příslušných ustanovení občanského zákoniku a zákona o platebn?ím styku

Smlouvu o ČSOB Firemním kontu
(dále jen "Smlouva?)

Předmětem Smlouvy je zřízení a vedení platebního účtu a úprava vzájemných vziahů mezi ČSOB a majiteíem účtu při
poskytování platebních služeb.

1. Platební účet
l

ů

?1i

4.

S.

ČSOB se zavazuje ke dni uzavřeríí Smlouvy zřídit a vést pro majitele účtu platební účet (dále jen ?Účet?) číSl0
287870977/0300 v měně CZK (IBAN CZ64 0300 0000 0002 8787 0977) s periodicitou výpisů z 'Účtu mě.síčně
elektronicky.
ČSOB a majitel účtu sjcdnávají, že součásti Sm?ouvy jsou Předsmluvní infonnace a Obchodní podmínky pro účty
a platby pro právnické osoby a fyzické osoby - podnikateíe ze dne 1.ll.20l8 (dále jen "Podmínky"). Majiteí účíu si
je vědom toho, že vzhledem k tomuto ujednáííí jsou smluvní strany vázány nejen touto Sm?ouvou, a?e mají rovnez
prá'va a povinnosti obsažené v těchto Podminkách a že nesplní:ní povinnosti z nich vyplýva3icí má stejné ífůsiedky
jako nesplnéní povinnosti vyplýva3ící z této Smlouvy, která na ně odkazuje. Odchylná ustanovení Smlouvy mají
přednost před zněním těchto Podmínek.
ČSOB a majitel účtu sjednávaji, že zůstatek peněžních prostředků na Účtu bude úročen úrokovou sazbou uvedenou
v Oznámení Československé obchodni banky, a. s. o stanovených úrokových podmínkách vkladů a úvěrů v Kč
(dále jen "Oznámení"), není-li ďále ve Smlouvě rríezi stranami ujednáno jinak. Majitel účtu souhlasí s tím, že ČSOB
je oprávněna siýsi úrokové sazby jednostranně změnit. O změně vý'se úrokové sazby je majitel účtu infomován
výpisem z Učtu.
Majitel účtu souhlasí s tím, že si ČSOB účtuje za bankovni služby poplatky dle Sazebníku ČSOB pro právnické
osoby a fyzické osoby - podnikatele (dále jen "Sazebník" ). MajŤtel účtu se za'vazuje tyto poplatky platit. ČSOB jeoprávněna tyto poplatky inkasovat z Účtu uvedeném v tomto článku.
Majitel účtu je oprávněn použít penězní prostředky pouze do vf,e disponibilního zůstatku jeho účtu (včetně případné
sjeďnaného přečerpáni). V důsledku přesažení disponibilního zůstatku účtu (bez ohledu na to, zda k němu dqjde
využitím více peněžních p'rostředků ze strany klienta, nebo zaúčtovárí?ím poplatků za poskytnuté služby, příp.d'alšfch piateb, kíeré je ČSOB oprávněna zúčtovat k tíži účtu i bez příkazu k!ienta) dojde ke vzniku debetního
zůstatku. Majite? účtu je povinen debetní zůstatek ihned uhraďit. Pokud tak neucini, je ČSOB oprávněna požadovat

?
československá obchodni banka, a. s.
Radlická 333/í 50. í 50 57 Praha 5: íč0: OO00í 350
zapsaná v obchodním relskřiku ve«]eném Ms!ským soudem v Praze. oddil B: XXXVI. vložka 46



K čj,: 2887197/19/2008-40511-111245 Strana 2

Plátci daně z přidané hodnoty a identifikované osoby jsou v situacích
podle čl, 7 nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 638/2004
ze dne 31. března 2004 o statistice Společenství obchodu se zbožím mezi
členskými státy a o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 3330/91, povinni
podle tohoto nařízení a podle Ei 57 až § 60 zákona č, 242/2016 sb., celní
zákon, plnit povinnos'ti vyplývají?cí z těchto právních předpisů
(předávání výkazíů pro Intrastat o odeslaném nebo přijatém zboží' celnímu
úřadu v situacích stanovených výše uvedenými předpisy a nařízením vlády
č. 244/2016 sb,).

vybrané údaje o plněních, které plátce vykazuje ve svém daňovém přiznání
(š lOlc a násl. zákona o dani z přidané hodnoty) .
Kontrolní hlášení lze podat pouze elektronicky ve formátu a struktuře
zveře')něné správcem daně.

L. S, jna Hanulová
'edoucí oddělení

r:/,p' ,,,';%>
-; j«7:';:9i al



Finanční úřad pro hlavn.í íněsto PraŤu
Štěpánská 28
111 21 PRAHA 1

Územn4 pracoviště pro Prahu 8
Trojská 13a
182 00 PRAHA 8

2887197/19/20e8-40511-111245Čj,:
Vyřizuje: Martínková Marie
Oaděleni registračn?í I
Telefon: 266 013 327 č. dveří: 222
E-mail: marie.martinkova@fs,ínfcr.CZ

rV Praze
dne

Elektronicky podepsáno
03. 04. 2019

Ing, Hana Hanulová
vedoucí oddělení

Daňový subjekt

DIČ: CZ07879148

Roman Kudrna Internationalle s.r,o.
ús?rí NAD í-úsí=í?'í-r?iĚsroí srí:tAží<y 71
403 40 ÚSTÍ NAD LABEM 19

o

ROZHODNUTÍ
registraci k dani z přidané hodnoty

Shora i?ivedený správce daně Vás podle ust, § 129 odst. 1 zákonačíslo 280/2€)0'9 sb.a, daňový řád, ve znění pozdějších předpisu (dále jen
?daňový řád"), na záklaaě přihlášky k registraci k dani z přidané
hodnoty

přidané hodnoty,registruje jako plátce daríe z

Vaše dařiové identifikační číslo DIČ pro tento účel je: CZO7879148.
Podle ustanovení § 6f odst, 1 zákona č. 235/2004 sb,, o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisí:.í (dále jen "zákon o dani z přidanéhodnoty"), jste plátcem daně z přidané hodnoty ode dne následujícíhopo dni-oznámení tohoto rozhodnutí.
PouČeni
Proti tomuto rozhodnut.í se může příjemce rozhodnutí odvolat ve ťhŮtě
do 30 dnŮ ode dne jeho doručení. Odvolání je nepřípustné, směřuje-lijenom proti odůvodnění rozhodnutí, Odvolání se podává u správce daně,jehož 'rozhodnutí je odvoláním napadeno. Podané odvolání nemá odkladnýÓčinek (§ 109 daňového řádu).

Upozornění
V:aším zdaňovacím obdobím je kalendářní měsíc (š99 zákona odani
z přidané hodnoty). Př?tpadnou změnu zdaňovacího období upravujeust:anoveríí § 99a zákona o dani z přidané hodnoty.



..lak.t4o?nic0 podepsal ?MĚs'rSxÝ SOUD V PRAZE [ič Oo21566ůl" d íie 2.í.zol9 v u:l7:48.Temci výpis z vefeiných rajstfiků elektíonicky pc
EPVid:EyP9pDzzuWxmi+SOPr)52HkMICaE8eCe

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v praze

oddíl C, vložka 309148
Datum vzniku a zápisu: 8. února 2019
Spisová značka: C 309148 vedená u .Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Roman Kudma Internationaile s.r.o,
Sídlo: ?Strážky -7-1, 403 40 -Ústí -nad Labem
Identífikační číslo: 078 79 148
'?Právnř forma: Společnost s ručení?rn omezeným
Předmět podnikání:

Statutární orgán:
jednatel:

- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
?'?pronájern'?nemovitostí, bytŮ a nebyt?ovýchprostor

'?Početčlenů:
Způsob jednání:

Společriíci:
Společník:

ROMAN KUDRNA, dat. nar. 1. listopadu 1965
Obvodová 746/5, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem
Den vzniku funkce: 28. února 2019
1

??Společnost zastupuje iednatel ve vsech věcech ?samostatně.
ROMAN KUDRNA, dat. nar. 1. listopadu 1965
Obvodová 74615, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem

Podíl:

???'?Zák»ad-nrkapitál:

?Vklad: 12?,Kč
Splaceno: l00o/o
Obchodní podíl: l00o/o

12 000,- Kč

Údaje platné ke dni: 2. dubna 2019 03:36 111



zaplaceni debetních úroků z částky debetního zůstatku ve výši dle Oznámcxii, a to ode dne 3eho vzniku. Debetní
úroky jscu splatné ihned, na konci ka?endářniho měsice jsou připsány k debetnímu zůstatku a ČSOB 3e oprávněna v
následujícíin měsici účtovat debetní úroky z takto navýšené částky. Majitel účtu je povinen uhradit rovněž poplatkyd?e Sazebníku za výzvu a nííslednou upomínku k úhradě debetního zůstatku.

l]. Obecná a závěrečná ujednání
ČSOB i majitel účtu mo)'?ou tuto Si'niouvu písenme vypovědět, případně od Smlouvy odstoupit. Podrobnější ujednání
k výpovedi a odsioupení 3sou dále upravena v Podínínkách.
Majitel účtu prohlašuje a stvrzuje podpisem Smlouvy, že byl seznámen s In'[ormací o zpracování osobních údajů,
Sazebnikem a Podminkami a že mu by?y preó uzavřenim Smlouvy poskytnuty informace dle zákona o p?atebním
styku. Majitel účtu dále poxvrzu3e, že byl seznámen s tzv. překvapivými ustanoveními, 3e'ž nemusel ye smluvní
dokiimentaci očekávat, a to s ustanoveními Podminek týkajícín'ii se možnosti započteni sp?atných i nesp!atných
pohledávek čSOB vůči majiteli účtu, zákazu postoupit svá práva či pohledávky za čSOB, zákazu zastavit
pohledávky za ČSOB sryplýva3ici ze Smlouvy (kapitola B. označená P.odmínky, část i, oddíl Započtení a postoupení)a oprávnéní a způsobu nakládánf s účtem a peněžními prostředky na Učtu (kapitoia B. označená Podmínky, část l.,
oddíl Nakládání s účtem a prostředky na účtu).

3. C':SOB a majitel účtu sjednávají právo ČSOB měnit Smlouvu, Podmínky a Sazebník způsobem a s důsledky
uvedenými v Podmínkách.

4. Si'nlouvu Ize měnit také na základě dohody smluvních stran způsobem uvedeným ve Smlouvě nebo v Podmínkách,
a to zejména v listinné podobě, příp. v e)ektronické podobě (jestliže jc změna tímto způsobem umo,měna)
prostřednictvím elektronického bankovnictvf nebo s využitím biometrického podpisu majiteie účtu, ev. jiným
dohodnutým způsobem.
Je-li majitel účtu tzv. povinným subjektem ve smyslti § 2 zákona o registru smluv a dopadá-li na tuto Smiouvu
nutnost jejího zveřejněni v registru smltiv podle pHslušných ustanovení cit. zákona, je majitel účtu povinen na své
nák?ady zajistit řádné uveřejněríf této Smlouvy v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu po jejím uzavření,
včetně jejich případných dodatků a souvise:)ícich dokumentů.
Smlouva 3e vyhoiovena ve ďvou stejnopisech, z nichž kažďá ze smluvnich stran obdíží po jednom vyhotovení.
Smlouva nabývá účinnosti dnem 3e3iho uzavřeííí, s výjimkou připadů uvedených v předchozím bodě.
Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy se akceptace návrhu Smlouvy dostane zpět do dispozice navrhovatele. Pokudje navrho+atelem čSOB pak okamžikem, kdy se dostane tento náwh zpět do dispozice čSOB.
Majitel účtu podpisem této Smlouvy potvrzuje, že převzal a seznámii se s In'formačním přehledem o systému
pojištění pohledávek z vk)adíí.

9. Zvláštni ujednání:
Žádná.

1.

2

';

6.

7.

8.

V Ůstí nad Labem dne ]1.03.20]9

Za Československou obchoďní banku, a. s.

r?
Pakandlová Jana

Klientský pracovnik/
pro FIB - Il

Za majitele účtu Roman Kudrna Internationalle s.r.o.

<

ROMAN KUDRNA
statutámÍ zástupce

slíana 2 z 2
českos!ovenská obr.hodní banka, a. s.
Radlická 333il50. í50 57 Praha 5: Ič0. 0000!350
zapsaná v obchodnim te%s{řiku vedeném AAěs!ským soudem v Píaze. oddil B: XXXVI, vložka 46


